

COMUNE DI POLLENZA

Provincia di Macerata

Ristrutturazione area cappelline cimiteriali 2°lotto. 2°stralcio. Prima sistemazione nuova area a parcheggio.

Impresa appaltatrice:	Salvucci Claudio (cod.fisc. SLVCLD64P15E783K - partita IVA 01086070438)
Sede legale:	c.da Santa Lucia 76, 62010, Pollenza
Contratto d'Appalto	Affidamento ex art.36, c.2, d.lgs. 50/2016 con det.215/527 in data 14 giugno 2017
Atto aggiuntivo	assunto al prot.UTC 068/18/B in data 28 marzo 2018

Libretto delle Misure n. 1

allo Stato di Avanzamento dei Lavori n.1

Il presente libretto è composto da n. 3
pagine oltre alla presente testata

Importo complessivo	€	42.696,38
Importo a base d'asta	€	33.985,09
di cui oneri per la sicurezza	€	891,51
Importo netto di contratto	€	28.077,89
Importo atto aggiuntivo	€	6.992,05

Pollenza, 2 maggio 2018

IL DIRETTORE DEI LAVORI

ing. Federico Canullo

Visto: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ing. Federico Canullo

N.	Cod. E.P.	Data	Descrizione	UM	NPS	Lungh. Sup.	Largh.	H / Peso Sezione	Quantità
LIBRETTO DELLE MISURE									
1	20.01.012 001	27/02/2018	Estirpamento. Di pianta d'alto fusto con circonferenza di cm 40-50. olivi ammalorati da abbattere	cad	20				20,00
			sommano	cad					20,00
2	19.01.002	27/02/2018	Sbancamento in materie di qualsiasi natura. sbancamento area parcheggio ingressi parcheggi	m³		890,00		0,90	801,00
				m³		200,00		0,20	40,00
			sommano	m³					841,00
3	18.01.007 001	27/02/2018	Scavo a sezione ristretta per la posa delle tubazioni Fino alla profondità di m 2,00 raccolta acque bianche Linea principale Muro di sostegno fondazione muro fondazione muro fondazione muro	m³		28,00	0,40	0,50	5,60
				m³		24,00	1,00	0,30	7,20
				m³		3,50	1,00	0,30	1,05
				m³		0,90	1,00	0,30	0,27
			sommano	m³					14,12
4	18.07.009 004	02/05/2018	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC SN4. Diametro esterno mm 200 fognatura Linea principale	m		28,00			28,00
			sommano	m					28,00
5	18.04.003 002	27/02/2018	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia. Con sabbia riciclata eseguito con mezzo meccanico fognatura rinfiango Linea principale a dedurre tubo	m³		28,00	0,50	0,54	7,56
				m³	-1	28,00		0,03	0,88
			sommano	m³					6,68
6	18.09.003 003	03/05/2018	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato. Dimensioni interne cm 50x50x50 fognatura Linea principale	cad	3				3,00
			sommano	cad					3,00
7	18.09.013	02/05/2018	Caditoie e griglie in ghisa sferoidale.						

N.	Cod. E.P.	Data	Descrizione	UM	NPS	Lungh. Sup.	Largh.	H / Peso Sezione	Quantità
8	19.13.001	02/05/2018	Caditoia o griglia classe C 250 fognatura <i>Linea secondaria</i>	kg	2			42,00	84,00
			<i>sommano</i>	kg					84,00
			Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente.						
			Tipo 0 - 25 parcheggio <i>parcheggi</i> <i>rampa</i> <i>rampa</i>	m³ m³ m³	890,00 11,00 11,25	 1,30 1,00	0,35 0,80 1,40	311,50 11,44 15,75	
9	A.P.01	02/05/2018	<i>sommano</i>	m³					338,69
			Cordolo marginale in c.a.v. sezione 15*25 Cordoli parcheggi <i>lato sud</i> <i>aiuola tra ingressi</i> Cordoli marciapiede <i>lato marciapiede</i>	m m m	 40,75 12,00 37,90			40,75 12,00 37,90	
			<i>sommano</i>	m					90,65
			Casseforme. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc. (Rif.to Prezzario 03.03.020.001) Muro di sostegno <i>casseforme muro</i> <i>casseforme muro</i> <i>casseforme muro</i> <i>casseforme muro</i> <i>casseforme muro</i> <i>casseforme muro</i> <i>casseforme muro</i> <i>casseforme muro</i>	m² m² m² m² m² m² m² m² m²	2 2 2 2 2 2 2 2 2	9,00 4,00 7,00 2,00 1,50 0,25 0,90 2,55	1,20 1,40 1,57 1,75 1,35 1,75 1,75 1,10	21,60 11,20 21,98 7,00 4,05 0,44 3,15 5,61	
11	NP.02	30/04/2018	<i>sommano</i>	m²					75,03
			Calcestruzzo durevole a prestazione garantita. Classe di esposizione XC2 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente bagnato, raramente asciutto (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Rck 30 Mpa. (Rif.to voce prezzario 03.03.020.001) Rck 30 Mpa Muro di sostegno <i>fondazione</i> <i>fondazione</i> <i>fondazione</i> <i>pareti</i> <i>pareti</i> <i>pareti</i> <i>pareti</i> <i>pareti</i>	m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³	 23,80 3,50 1,00 9,00 4,00 7,00 2,25 1,50	 1,00 1,00 0,90 1,20 1,40 1,58 1,75 1,35	0,30 0,30 0,30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25	7,14 1,05 0,27 2,70 1,40 2,76 0,98 0,51	

N.	Cod. E.P.	Data	Descrizione	UM	NPS	Lungh. Sup.	Largh.	H / Peso Sezione	Quantità
12	NP.03	30/04/2018	pareti	m³		0,90	1,75	0,25	0,39
			pareti	m³		2,55	1,10	0,25	0,70
			sommano	m³					17,90
			Sovrapprezzo per l'esecuzione di casseforme in legno o in pannelli metallici orizzontali e verticali, per strutture in c.a. da realizzarsi con paramento lavorato a facciavista. Per lavorazione facciavista con tavole piallate. (rif.to voce prezzario 03.03.021.001)						
			Muro di sostegno						
			pareti	m²		9,00	1,20		10,80
			pareti	m²		4,00	1,40		5,60
			pareti	m²		7,00	1,58		11,03
			pareti	m²		2,00	1,75		3,50
			pareti	m²		0,90	1,75		1,58
			pareti	m²		2,55	1,10		2,81
			sommano	m²					35,31
13	NP.04	30/04/2018	Barre in acciaio tipo B450C.						
			Muro di sostegno						
			Fondazione - longitudinale	kg	10	26,00		0,888	230,88
			Fondazione - longitudinale	kg	10	4,60		0,888	40,85
			Fondazione - staffe	kg	140	2,48		0,888	308,31
			Parete - ripresa	kg	280	1,00		0,888	248,64
			Parete - verticale	kg	45	2,55		0,888	101,90
			Parete - verticale	kg	20	2,85		0,888	50,62
			Parete - verticale	kg	35	3,35		0,888	104,12
			Parete - verticale	kg	10	3,55		0,888	31,52
			Parete - verticale	kg	8	2,85		0,888	20,25
			Parete - verticale	kg	5	3,55		0,888	15,76
			Parete - verticale	kg	13	2,25		0,888	25,97
			Parete - reggistaffe	kg	2	26,00		0,888	46,18
			Parete - reggistaffe	kg	2	3,40		0,888	6,04
			Perete - ripartitori	kg	2	4,00		0,617	4,94
			Perete - ripartitori	kg	2	5,00		0,617	6,17
			Perete - ripartitori	kg	2	6,00		0,617	7,40
			Perete - ripartitori	kg	2	6,00		0,617	7,40
			sommano	kg					1.256,95

Emesso lo stato di avanzamento dei lavori n. 1 a tutto il 30 aprile 2018

Pollenza, 03/05/2018

L'Impresa
SALUSCI CLAUDIO
Movimento Terra - Escavazioni - Lavori Stradali
C.da S. Lucia snc - 62010 POLLENZA - MC
Tel. 0733 549201 Fax 0733 548464
Cell. 335 8146557
C.F. SLV-CLD 64P15 E783K
P. IVA 01086070438

Il procuratore sostituto
Il Direttore dei Lavori/RUP
ing. Federico Canullo

